
 

PORTARIA Nº 02/2018 - CNPL/CFT 
 

NOMEAR A COMISSÃO ELEITORAL 

NACIONAL DO CONSELHO FEDERAL 

DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS. 

O Presidente da CNPL, no uso de suas atribuições; e 

Considerando o disposto no art. 34 da Lei 13.639/2018; 

Considerando o sugerido pela Audiência Pública realizada no dia 25 de abril de 

2018.  

RESOLVE: 

Nomear como membros da Comissão Eleitoral Nacional (CEN) os seguintes 
Técnicos Industriais: 

Membros Titulares: 
1. Nilson da Silva Rocha – Presidente – CPF:127.828.746-91 

2. Luzimar Pereira da Silva – 1º secretário – CPF:594.562.211-72 

3. Francisco José V. Zaranza – 2º secretário – CPF:238.919.631-49 

 Membros suplentes: 
 1º Antônio Jurandir da Silva Ritta – CPF:448.800.140-87 

 2º Iracy Vieira Santos Silvano – CPF:545.893.637-04 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 
 
 

Brasília, 08 de maio de 2018. 
 
 

Carlos Alberto Schmitt de Azevedo 
Presidente da CNPL 

 
 

user
Carimbo


